

**ANIPLAC**  
RFC: ANI1806152T9



**Factura**  
**Domicilio y Expedido en:**  
AV. MORELOS PTE. N° Ext.640 Col.CENTRO CP.27000,TORREON,COAH,México

**Lugar de expedición:** 27000  
**Régimen fiscal:** 601 - General de Ley Personas Morales

**Datos del receptor**  
**Cliente:** UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO  
**RFC:** UPD970610CX0  
**Régimen fiscal:** 601

**Domicilio:** CARRETERA AL MEZQUITAL MANZANA N° Ext.700 Col.FRACCIONAMIENTO PREDIO RUSTICO CALLEROS  
CP.34162,DURANGO,DURANGO

**Método de pago:**PUE - Pago en una sola exhibición  
**Uso CFDI:** G03 - Gastos en general.

**Comprobante Fiscal Digital por Internet**

Folio fiscal: C22739CE-1330-4E09-AB53-37207F2785D5  
Número de comprobante: FFSNKR2614  
Forma de pago: 03 - Transferencia electrónica de fondos  
Fecha comprobante: 2023-07-10T11:40:41  
Fecha de certificación del CFDI: 2023-07-10T12:35:49

Cantidad	Unidad	Descripción	Precio unitario	Importe
1000	PZ	TRIPTICOS DISEÑO Y LOGOTIPO POR USTEDES INDICADO	12.00	12,000.00
3	PZ	LONAS DE 5 X 3 METROS DISEÑO Y LOGO	2,200.00	6,600.00
5	PZ	FLAYERS	480.00	2,400.00
300	PZ	SOBRES MEMBRETADOS	30.00	9,000.00
			Subtotal	30,000.00
			Descuento	
			IVA (16) %	4,800.00
			<b>Total</b>	<b>34,800.00</b>

TREINTA Y CUATRO MIL OCHOCIENTOS PESOS 00/100 M.N.

